Proc. Leg. nº 5486/2023

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

REQUERIMENTO Nº 1231/2023

Página 1 de 1

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX:(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br

Solicita o uso da tribuna.

Senhor Presidente,

Senhor Presidente:

                                   O vereador Aldemar Veiga Junior (União Brasil), nos

termos do artigo 214 do Regimento Interno desta colenda Casa de Leis, após a

apresentação em plenário, requer seja concedido e designado o Uso da Tribuna

para o Reverendíssimo Padre Dalmírio Djalma do Amaral, na sessão ordinária do dia

12 de setembro de 2023 ou a próxima sessão que estiver livre, caso essa já esteja

reservada.

Justificativa:

O Reverendíssimo Padre Dalmírio Djalma do Amaral foi

Pároco da Paróquia São Sebastião de Valinhos, sendo amplamente reconhecido em

nossa cidade pelo excelente trabalho desenvolvido de forma eficiente e humana

em nossa cidade, e utilizará a tribuna por ocasião da conclusão do restauro no

monumento da matriz.

Valinhos, 5 de setembro de 2023.

AUTORIA: VEIGA

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 1FCEAK62HAW7PN2K
		2023-09-05T18:06:48-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura